

中山公用事业集团股份有限公司 关于更换持续督导保荐代表人的公告

中山公用事业集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年4月26日召开第十一届董事会第七次会议,审议通过了《关于更换持续督导保荐代表人的公告》,决定自2023年4月26日起,原保荐代表人王强不再担任公司2023年度公开发行公司债券项目的持续督导保荐代表人职务,由王强先生变更为王强先生。王强先生自2023年4月26日起不再担任公司2023年度公开发行公司债券项目的持续督导保荐代表人职务,由王强先生变更为王强先生。王强先生自2023年4月26日起不再担任公司2023年度公开发行公司债券项目的持续督导保荐代表人职务,由王强先生变更为王强先生。

中山公用事业集团股份有限公司 关于2022年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告

根据《上市公司募集资金管理使用的监管要求》和《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号——主板上市公司规范运作》等有关规定,中山公用事业集团股份有限公司(以下简称“公司”)董事会编制了截至2022年12月31日止的募集资金存放与实际使用情况的专项报告。

单位:元	2022年末	2021年末	本年比上年增减	2020年末
总资产	25,494,652,530.19	22,490,620,057.13	13.36%	20,888,502,511.54
归属于上市公司股东的净资产	15,473,236,366.65	15,141,971,527.58	3.51%	14,704,634,434.05

单位:元	2022年	2021年	本年比上年增减	2020年
营业收入	3,619,229,983.36	3,267,688,422.91	52.67%	1,183,714,219.64
归属于上市公司股东的净利润	1,072,060,138.37	1,476,614,534.55	-26.85%	1,374,779,190.61

单位:元	2022年	2021年	本年比上年增减	2020年
经营活动产生的现金流量净额	301,855,006.24	518,822,836.01	-41.82%	586,445,067.11
基本每股收益(元/股)	0.73	0.99	-26.26%	0.93
稀释每股收益(元/股)	0.73	0.99	-26.26%	0.93
加权平均净资产收益率	6.97%	10.06%	-3.09%	10.12%

单位:元	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	553,300,072.98	493,833,766.35	673,134,495.83	1,896,931,648.20
归属于上市公司股东的净利润	192,492,015.95	342,552,473.93	147,231,687.22	389,783,961.27

单位:元	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
经营活动产生的现金流量净额	45,669,794.83	21,701,712.55	134,008,257.26	211,514,331.26

单位:元	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
利息收入	192,492,015.95	342,552,473.93	147,231,687.22	389,783,961.27
利息支出	19,880,289.11	336,900,155.08	145,260,462.05	383,634,538.41

单位:元	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
投资收益	45,669,794.83	21,701,712.55	134,008,257.26	211,514,331.26

单位:元	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
公允价值变动损益	45,669,794.83	21,701,712.55	134,008,257.26	211,514,331.26

单位:元	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
其他综合收益	45,669,794.83	21,701,712.55	134,008,257.26	211,514,331.26

单位:元	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
其他综合收益	45,669,794.83	21,701,712.55	134,008,257.26	211,514,331.26

单位:元	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
其他综合收益	45,669,794.83	21,701,712.55	134,008,257.26	211,514,331.26

单位:元	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
其他综合收益	45,669,794.83	21,701,712.55	134,008,257.26	211,514,331.26

单位:元	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
其他综合收益	45,669,794.83	21,701,712.55	134,008,257.26	211,514,331.26

单位:元	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
其他综合收益	45,669,794.83	21,701,712.55	134,008,257.26	211,514,331.26

单位:元	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
其他综合收益	45,669,794.83	21,701,712.55	134,008,257.26	211,514,331.26

单位:元	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
其他综合收益	45,669,794.83	21,701,712.55	134,008,257.26	211,514,331.26

单位:元	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
其他综合收益	45,669,794.83	21,701,712.55	134,008,257.26	211,514,331.26

单位:元	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
其他综合收益	45,669,794.83	21,701,712.55	134,008,257.26	211,514,331.26

单位:元	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
其他综合收益	45,669,794.83	21,701,712.55	134,008,257.26	211,514,331.26

单位:元	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
其他综合收益	45,669,794.83	21,701,712.55	134,008,257.26	211,514,331.26

单位:元	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
其他综合收益	45,669,794.83	21,701,712.55	134,008,257.26	211,514,331.26

单位:元	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
其他综合收益	45,669,794.83	21,701,712.55	134,008,257.26	211,514,331.26

单位:元	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
其他综合收益	45,669,794.83	21,701,712.55	134,008,257.26	211,514,331.26

单位:元	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
其他综合收益	45,669,794.83	21,701,712.55	134,008,257.26	211,514,331.26

单位:元	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
其他综合收益	45,669,794.83	21,701,712.55	134,008,257.26	211,514,331.26

单位:元	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
其他综合收益	45,669,794.83	21,701,712.55	134,008,257.26	211,514,331.26

单位:元	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
其他综合收益	45,669,794.83	21,701,712.55	134,008,257.26	211,514,331.26

单位:元	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
其他综合收益	45,669,794.83	21,701,712.55	134,008,257.26	211,514,331.26

单位:元	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
其他综合收益	45,669,794.83	21,701,712.55	134,008,257.26	211,514,331.26

单位:元	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
其他综合收益	45,669,794.83	21,701,712.55	134,008,257.26	211,514,331.26

单位:元	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
其他综合收益	45,669,794.83	21,701,712.55	134,008,257.26	211,514,331.26

单位:元	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
其他综合收益	45,669,794.83	21,701,712.55	134,008,257.26	211,514,331.26

单位:元	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
其他综合收益	45,669,794.83	21,701,712.55	134,008,257.26	211,514,331.26

单位:元	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
其他综合收益	45,669,794.83	21,701,712.55	134,008,257.26	211,514,331.26

单位:元	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
其他综合收益	45,669,794.83	21,701,712.55	134,008,257.26	211,514,331.26

单位:元	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
其他综合收益	45,669,794.83	21,701,712.55	134,008,257.26	211,514,331.26

单位:元	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
其他综合收益	45,669,794.83	21,701,712.55	134,008,257.26	211,514,331.26

单位:元	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
其他综合收益	45,669,794.83	21,701,712.55	134,008,257.26	211,514,331.26

单位:元	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
其他综合收益	45,669,794.83	21,701,712.55	134,008,257.26	211,514,331.26

单位:元	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
其他综合收益	45,669,794.83	21,701,712.55	134,008,257.26	211,514,331.26

单位:元	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
其他综合收益	45,669,794.83	21,701,712.55	134,008,257.26	211,514,331.26

单位:元	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
其他综合收益	45,669,794.83	21,701,712.55	134,008,257.26	211,514,331.26

单位:元	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
其他综合收益	45,669,794.83	21,701,712.55	134,008,257.26	211,514,331.26

单位:元	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
其他综合收益	45,669,794.83	21,701,712.55	134,008,257.26	211,514,331.26

单位:元	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
其他综合收益	45,669,794.83	21,701,712.55	134,008,257.26	211,514,331.26

单位:元	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
其他综合收益	45,669,794.83	21,701,712.55	134,008,257.26	211,514,331.26

单位:元	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
其他综合收益	45,669,794.83	21,701,712.55	134,008,257.26	211,514,331.26

单位:元	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
其他综合收益	45,669,794.83	21,701,712.55	134,008,257.26	211,514,331.26

单位:元	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
其他综合收益	45,669,794.83	21,701,712.55	134,008,257.26	211,514,331.26

单位:元	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
其他综合收益	45,669,794.83	21,701,712.55	134,008,257.26	211,514,331.26

单位:元	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
其他综合收益	45,669,794.83	21,701,712.55	134,008,257.26	211,514,331.26

单位:元	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
其他综合收益	45,669,794.83	21,701,712.55	134,008,257.26	211,514,331.26

单位:元	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
其他综合收益	45,669,794.83	21,701,712.55	134,008,257.26	211,514,331.26

单位:元	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
其他综合收益	45,669,794.83	21,701,712.55	134,008,257.26	211,514,331.26

单位:元	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
其他综合收益	45,669,794.83	21,701,712.55	134,008,257.26	211,514,331.26

单位:元	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
其他综合收益	45,669,794.83	21,701,712.55	134,008,257.26	211,514,331.26

单位:元	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
其他综合收益	45,669,794.83	21,701,712.55	134,008,257.26	211,514,331.26

单位:元	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
其他综合收益	45,669,794.83	21,701,712.55	134,008,257.26	211,514,331.26

单位:元	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
其他综合收益	45,669,794.83	21,701,712.55	134,008,257.26	211,514,331.26

单位:元	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
其他综合收益	45,669,794.83	21,701,712.55	134,008,257.26	211,514,331.26

单位:元	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
其他综合收益	45,669,794.83	21,701,712.55	134,008,257.26	211,514,331.26

单位:元	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
其他综合收益	45,669,794.83	21,701,712.55	134,008,257.26	211,514,331.26

单位:元	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
其他综合收益	45,669,794.83	21,701,712.55	134,008,257.26	211,514,331.26

单位:元	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
其他综合收益	45,669,794.83	21,701,712.55	134,008,257.26	211,514,331.26

单位:元	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
其他综合收益	45,669,794.83	21,701,712.55	134,008,257.26	211,514,331.26

单位:元	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
其他综合收益	45,669,794.83	21,701,712.55	134,008,257.26	211,514,331.26

单位:元	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
其他综合收益	45,669,794.83	21,701,712.55	134,008,257.26	211,514,331.26

单位:元	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
其他综合收益	45,669,794.83	21,701,712.55	134,008,257.26	211,514,331.26

单位:元	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
其他综合收益	45,669,794.83	21,701,712.55	134,008,257.26	211,51